
kms                            PARTANTS : 11 8

Moyenne du 1er : km/h  pour 0 km Heure limite d'arrivée : 0:27:29 Elimination : 0:09:09 Délai :

X

X

h mn s

1 62 18 19 MARC Noah ALL BIKES 51300220046 10085520234 Benjamin 0.18.19

2 54 18 52 RODRIGUEZ Lucas A.C.MARSEILLE EST 53130550070 10065672721 Benjamin 0.00.33

3 60 18 58 GRONDIN Baptiste VELO CLUB GOMBERTOIS 53131090171 10068790663 Benjamin 0.00.39

4 56 19 11 MACIA Quentin V.C.LA POMME MARSEILLE 53130851030 10069807648 Minime M1 0.00.52

5 64 22 17 LELIEVRE COMBY Thomas VS HYEROIS 53830090682 10071330851 Minime M1 0.03.58

6 63 23 18 DE SOUSA Raphael ST Cyr 53831370019 10111133385 Minime 0.04.59

7 58 24 22 KOUILD Soan VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 53131640320 10069377212 Minime 0.06.03

8 59 27 25 VENGEON Arianna VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE 53131640343 10068443382 Minime M1 0.09.06

9          

10          

11          

12          

13          

14          

15          

16          

17          

18          

19          

20          

21          

22          

23          

24          

25          

26          

27          

28          

29          

30          

Temps
Place

Epreuve :

NOM EQUIPE S/Cat

Coureur Hors Délai

Cyclo-Cross de La Cadiere D'Azur

Minimes CLASSES :

Prénom

Attention Coureur Inconnu (à revoir)

Cat 
Age

50%

Dame

CATEGORIE :

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite→
Doss. EcartCATEGORIEUCI IDLICENCE
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